Fisa tehnica produs
BRS651707VERZ
1 Subiect tehnic supus schimbarii
BRS651707VERZ
Capac BRS65170, otel , galvanizat
Conectivitate
Conexiune de canal fara cuplu
Capac, usa
Latime OT 80 mm
Numarul capacelor utilizabile 1
Materiale
Culoare zincat
Material Tabla de otel
Material Otel
Suprafata zincat
Dimensiuni
Înaltimea canalului 68 mm
Lungime 2000 mm
Latimea canalului 170 mm
Masura a 25 mm
Echipament
Cantitate compartiment 1
Standarde
Conform directivelor europene RoHs conformitate voluntara
Protectie
Fara halogen da